
Pašování
Zaplaťte 1 rubl a získejte tak zdroje jakékoliv kostky, kostkou 
nepohybujte (= dostanete tedy zdroje z políčka, na kterém 
kostka leží).

Záměna
Vyměňte jeden kus materiálu ze svého inventáře za jeden 
kus z inventáře jiného hráče. Cílový hráč se tomu nemůže 
nijak bránit.

Úplatek
Zaplaťte jinému hráči 3 rubly. Posuňte jeho počítadlo bodů 
o jeden bod prestiže dolů, poté posuňte svoje počítadlo 
bodů o jeden bod prestiže nahoru.

Podvod
Máte-li již ve své dílně nějaké dílky vylepšení (či alespoň 
jeden dílek), můžete jeden z nich vyměnit za jiný dílek 
vylepšení, který se nachází na staveništi. Nový dílek vylepšení 
není touto výměnou aktivován.

Cech zlodějů

Devir Americas
8123 South Orange Avenue, Suite 166
Orlando, FL  32809 • USA
www.devirgames.com

Promo 1

Z
loději a šejdíři se při stavbě 
Chrámu Vasila Blaženého 
také ochomýtali okolo. 

Namísto karty kněžích umístěte 
na hrací plán náhodnou kartu 
cechu zlodějů.

BoardBros
Blansko
Česká republika 
www.boardbros.cz


